Постанова Кабінету Міністрів України від 13.10.2015 №1168-р “Про затвердження плану першочергових заходів з облаштування державного кордону вздовж берегової лінії та

забезпечення охорони територіального моря України в межах Донецької, Запорізької, Херсонської та Миколаївської областей”.

11. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 108.

12. Про національну безпеку України : Закон України від 21.06.2018 р. № 2469-VIII.

13. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 106.

14. Проскурин С. А.

Postanova Kabinetu Ministriv Ukrayiny vid 13.10.2015 №1168-r “Pro zatverdzhennya planu pershocherhovykh zakhodiv z oblashtuvannya derzhavnoho kordonu vzdovzh berehovoї liniyi ta zabezpechennya okhorony terytorial'noho morya Ukrayiny v mezhakh Donets'koyi, Zaporiz'koyi, Khersons'koyi ta Mykolayivs'koyi oblastey”

11. Pro Zbroyni Syly Ukrayiny : Zakon Ukrayiny vid 06.12.1991 № 1934-XII. Vidomosti Verkhovnoyi Rady Ukrayiny. 1992. № 9. St. 108

12. Pro natsional'nu bezpeku Ukrayiny : Zakon Ukrayiny vid 21.06.2018 r. № 2469-VIII.

13. Pro obronu Ukrayiny: Zakon Ukrayiny vid 06.12.1991 r. № 1932-XII. Vidomosti Verkhovnoyi Rady Ukrayiny. 1992. № 9. St. 106.

14. Proskuryn S. A.